



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de abril de 2025

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 41-DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

04/04/2025



R0241-0090

## CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                 | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | TOTAL   |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|----------|---------|
| 0307  | JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.                                                                        | FRASCO | 3        | \$44.41  | \$133.23 | \$154.5 |
| 0313  | LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT. | LITRO  | 4        | \$23.29  | \$93.16  | \$108.0 |
| 0314  | LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.                                                                              | LITRO  | 2        | \$34.02  | \$68.04  | \$78.9  |
| 0315  | LIMPIAVIDRIO, 1 LT.                                                                                         | LITRO  | 3        | \$37.27  | \$111.81 | \$129.7 |
| 0334  | PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.                                                     | PIEZA  | 10       | \$22.38  | \$223.80 | \$259.6 |
| 0335  | PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.                                           | PIEZA  | 11       | \$14.18  | \$155.98 | \$180.9 |
| 0340  | REJILLA DE PLASTICO CON PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO.                                               | PIEZA  | 4        | \$46.50  | \$186.00 | \$215.7 |
| 0353  | VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.                                                                       | PIEZA  | 3        | \$107.41 | \$322.23 | \$373.7 |
| 0368  | CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO                                | LITRO  | 4        | \$13.69  | \$54.76  | \$63.5  |
| 0392  | VELA AROMATICA GLADE MARACUYÁ HAWAIIAN BREEZE                                                               | PIEZA  | 3        | \$107.41 | \$322.23 | \$322.2 |
| 0394  | DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL ABRAZOS DE VAINILLA                                                  | PIEZA  | 3        | \$70.00  | \$210.00 | \$210.0 |
| 0408  | GEL ANTIBACTERIAL MARCA ESCUDO EN PRESENTACIÓN DE 750ML.                                                    | PIEZA  | 1        | \$111.42 | \$111.42 | \$129.2 |
| 0412  | ESCOBA ATRAPAPOLVO DUAL REYNERA                                                                             | PIEZA  | 2        | \$94.03  | \$188.06 | \$218.1 |



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de abril de 2025

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 41-DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

04/04/2025



R0241-0090

## CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                               | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE         | TOTAL            |
|-------|-------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------------|------------------|
| 0416  | VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS DE VAINILLA. | PIEZA  | 3        | \$107.41 | \$322.23        | \$373.7          |
|       |                                           |        |          |          | <b>SUBTOTAL</b> | <b>\$2,502.9</b> |
|       |                                           |        |          |          | <b>I.V.A.</b>   | <b>\$315.1</b>   |
|       |                                           |        |          |          | <b>TOTAL</b>    | <b>\$2,818.0</b> |

Id Solicitud SIACAM: 14340

Folio SIACAM: 0611

Código SIACAM:



3d89db8a6e3d4188b7f384306ca1b80c